администрация Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

11.05.2022г.
Распоряжение
№ 9
д. Алексеевка

Об окончании отопительного периода 2021-2022г. на территории Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

     В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и прогнозируемым в последующие дни повышением температуры в ночное время:

1. Директору МУП ЖКХ "Алексеевское" Здвинского района Новосибирской области Моргачёву Н.В. прекратить подачу тепла на объекты социально-культурной сферы с 11.05.2022г.;
2. Провести гидравлические испытания тепловых сетей;
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           Кривошапов Н.А.

С распоряжением ознакомлен __________  Моргачёв Н.В.